－1－

中共中山市财政局党组文件
中财党组〔2024〕8号

关于李灏和陈文君同志职级任免的通知

火炬开发区财政局，翠亨新区财政分局、各镇街财政分局，各科

室、各下属单位：

经研究，决定：

李灏同志任市国库集中支付中心支付股四级主任科员，免去

其市国库集中支付中心支付股一级科员职级；

陈文君同志任市国库集中支付中心派驻股四级主任科员，免

去其市国库集中支付中心派驻股一级科员职级。

中共中山市财政局党组

2024年 1月 29日

－2－

公开方式：主动公开

中山市财政局办公室 2024年 2月 8日印发

	中共中山市财政局党组文件

		2024-02-20T09:41:41+0800
	signature info(version:4.52.117)